
ByTTV 2021/22

Jungen 18 BTTV-Meister Final Four
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Gräfelfing 3 3 0 0 24:3 +21 6:0
2 TSV Kornburg 3 2 0 1 16:13 +3 4:2
3 TV 1921 Hofstetten 3 1 0 2 16:16 0 2:4
4 DJK Altdorf 3 0 0 3 0:24 -24 0:6

 

Bemerkungen
Das Turnier findet am Sonntag den 22.05.2022 ab 10.00 Uhr
beim TSV Erbendorf statt. Sporthalle der Grund/Mittelschule,
Frühmessgasse 15, 92681 Erbendorf.  Die DJK Altdorf konnte
wegen Krankheit einiger Spieler nicht antreten.

Spielleiter-Kontaktadresse
Rüfer, Hans Hermann, Buchenstr. 16, 97854 Steinfeld-Hausen, Tel.:
09359-1490, hans.ruefer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.05.2022 10:00

10:00
12:30
12:30
14:15
14:15

TSV Kornburg
TV 1921 Hofstetten
TSV Gräfelfing
DJK Altdorf
TSV Gräfelfing
TSV Kornburg

DJK Altdorf
TSV Gräfelfing
TSV Kornburg
TV 1921 Hofstetten
DJK Altdorf
TV 1921 Hofstetten

8:0 NA
3:8
8:0

0:8 NA
8:0 NA

8:5
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